
Delibera del Presidente N.98/2022 del 19/05/2022

Ufficio: SEG. - Segreteria & Attività Generali Ambito: Affiliazioni e tesseramento

Oggetto: Richiesta nuova affiliazione HCMV Varese Ghiaccio SSDRL

IL PRESIDENTE

Visti gli articoli 22 comma 7 dello Statuto Federale, l'articolo 21 del Regolamento Organico Federale e il
regolamento di Amministrazione e contabilità della FISG;

Preso atto della richiesta di affiliazione pervenuta da HCMV Varese Società Sportiva Dilettantistica a responsabilità
limitata unipersonale con carattere di urgenza in quanto intenzionati a partecipare alle gare di Campionato
IHL 2022/2023, con iscrizione entro il prossimo 23 maggio;

Tenuto conto del parere favorevole dell'Avvocato Martinelli riguardo lo Statuto societario e del Segretario Generale;

Verificata la completezza della documentazione pervenuta rispetto alle richieste indicate Regolamento Affiliazioni e
Tesseramento e sulle Disposizioni e Quote Affiliazioni e Tesseramento;

Sentito il parere favorevole del Comitato Regionale Lombardia, nella persona del Suo Presidente, Dott. Paolo
Tesini, che ha vistato il modulo di richiesta prima affiliazione;

non potendosi attendere la celebrazione del prossimo Consiglio Federale, in via d’urgenza

DELIBERA

- di approvare l'affiliazione della HCMV Varese Ghiaccio Società Sportiva Dilettantistica a responsabilità limitata, con sede a
Varese, codice fiscale 03898700129,  per la stagione sportiva 2022/2023.

La presente delibera sarà sottoposta a ratifica del Consiglio Federale nella prima riunione utile.

  Andrea Gios
(Il Presidente)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Delibera del Presidente N.98/2022 del 19/05/2022 Pagina 1/1
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

